
Contacto

Teléfono 963991173
Fax 963991160
Correo Electrónico mlanusse@mislata.es

Dirección Postal

Plaça de la Constitució, 8
(46920) Mislata (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17-SE-22
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2017
a las 12:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mislata
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mislata.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CxVSqEVSfVsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica, consulta y formación en materia económica y presupuestaria.

Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.
66171000 - Servicios de asesoramiento financiero.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASESORAMIENTO Y GESTIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL SL
NIF B98291537

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 69.115,2 EUR.

http://www.mislata.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CxVSqEVSfVsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=81a663b5-89d0-4c59-a0d4-12de5d1f40e5


Lugar

Casa de la Vila

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, nº 8
(46920) Mislata España

Mesa Contratación

Apertura sobre oferta económica
30-08-2017. Apertura del sobre número
1(documentación general), y en su caso apertura del
sobre número 2 ( Oferta: criterios dependientes de
un juicio de valor).

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta en su conjunto más económica para los intereses municipales
Fecha del Acuerdo 15/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles a contar desde la notificación de la resolución de adjudicación del contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Publicado en el BOP número 153, de 9 de agosto de 2017. Último día de presentación de
proposiciones 24 de agosto de 2017

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ND1mg9ZxOkoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002754722 |  2017-598587 | mar, 21 nov 2017 12:38:35:261 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70354921202792330293207291333461541835 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ND1mg9ZxOkoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

